tpfius monafierii hereditatem habuerint fit femperin filbis , & montibus , qua funt in finibus Aqui-

poteflate ejufdem monafierii , atqueejus Rttlortbut nenfis infra has fines . Idefl quomodo incipi da

faciendi injam diña oque , & de ejus rebus omnia , ipfa Cofa , & quomodo falit per montes Sanfti

out voluerint per noflrum conceffionem , atque con- Donati per media Serra , & quomodo defeen-

firmacionem , ut uullus , quifptam homo prafumat dit, fuper ipfi monticelli de Marri ,cy vadit"ad ipß

pro jam dictis omnibus rebus partem ejufdem mona- Plefei , quifunt ad pede de ipfu monte deBalba, &

fierii Abbatсm prapofitum , vel Monachis ejus futu- quomodo vadit inde per duos Leones , & tnde falit

ro tempore ad Sacramentum querere , aut quod ab- per ipfe Serre fuper cafale , & inde defeendit per

fit fatigare , fet per noflram conceffionem liceat от- ipfum montemfuper ipfa Villa de Garelianu , & in-

ni tempore partem ejufdem monafierii fe aduniare de vadit ad ipfum Plefcum , qui nominatur Cripta

per Starioncs fuos duos , vel tres, qualiter decaufa Imperatorit, & ab inde defiéndeme infiuvio de Ga-

Icgem perfapientes nofira Dominicacioni inde egref- riliano , & afcendente per ipfo fiubio ufjue inJunclu-

fafuerit , fed quieto ordine omni*. , quafupra legun- ram ubi fe conjuncunt ipfe Rápido Cr ipfe Camello ,

mr habeas, &• poffideat praditlum S.monafieriurn dr abinde afcendente per ipfo Сamello ufque in Jun-

femper , & quiemmque hone nqßram conceffionem in dura de ipfa cofa ad ipfam prions fines , quam & de

aliquo violare prefumpferit , fciat fe ejfe compofitu- alia terra habentesfines da Una parte fine ipfe Raptdo,

rum in eoiein venerabtli loco auri libras quatuor , & da alia parte fine ipfo Сamello, de tenia parte fine

bac conceffiofirma permaneat in perpetuum . Scri- ribo , qui dicitur de Maroz.z,a , dV finefarnetum , o>

pfi Ego Petrus notarins exjuffione fupradicta pote- fine lacи qui nominatur de Radeprar.do , &quomo-

fiatis in anno vicefimo primo principatus ejus menfe do vadit ufque in felice , de quarta parte . . . ipfa

Aíitgio , indiclione feptima . Actum in civitate Сa- filiee , ideo de his fupranominatis terris , & filbis,

puana . Adeft fígillum ccreum . & montibus , ut diximus , exortafuit сaufatto inter

Harum omnium donationum meminic Leo nos omncs fupranominatis , &vos, qui fuper dom-

Ofticnfis cap. 6. , & МаЬШоя. Annal. Tom. III. пит Leonem Prapofitum praditli nominati monafie-

pag. j 01. rii propter quod vos pro partem ejufdem monafierii